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 HİPERLİPİDEMİ İLAÇLARI İLE İLGİLİ UYGULAMA 17.07.2009 TARİHİ ÖNCESİNDEKİ ŞEKLİYLE 
DEVAM EDECEK

36.A.00.6632 / 13.08.2009

BÖLGE ECZACI ODASI 
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA,

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yayımlanan ve 17.07.2009 tarihinde yürürlüğe giren 2009/91 sayılı Ge-
nelge ile Sağlık Uygulama Tebliği eki Hasta Katılım Payından Muaf İlaçlar Listesinin (Ek-2) 4.8.Hiperkolestrole-
mi, hiperlipidemi” maddesinin başlığının, “4.8.Primer ve Ailevi Hiperkolesterolemi” şeklinde yeniden düzenlenme-
sinin yarattığı sıkıntılar üzerine Birliğimiz tarafından Kurum nezdinde yapılan girişimler sonucunda alınan sonuç 
30.07.2009 tarih 36.A.006408 sayılı yazımız ile duyurularak;

- Söz konusu uygulamanın eczaneler tarafından Temmuz ayında karşılanmış reçeteleri kapsamaması,
- “Primer ve Ailevi Hiperkolesterolemi” ifadesinin aynen aranmasının bilimsel olarak doğru olmamasından do-

layı bu ifade yerine daha doğru bir ifade getirilmesi,
- Teşhis için uygun ICD 10 kodu belirlenerek sisteme ilave edilmesi,
konularında Kurumla mutabakata varıldığı bildirilmişti. Bu yazımızla 2009/91 sayılı genelgenin yürürlüğe gir-

diği 17.07.2009 tarihinden bugüne kadar karşılanan herhangi bir reçetenin silinmesi ve düzeltilmesi işlemine ge-
rek olmadığı, söz konusu reçetelerin karşılandığı şekliyle kuruma fatura edilmesi,  Temmuz ayında karşılanan 
reçetelerde bu nedenle kesinti yapılmasının söz konusu olmadığı duyurulmuştu.

Duyurumuz sonrasında,  üyelerimize ve Bölge Eczacı Odaları aracılığıyla, kurum taşra teşkilatlarının, konu 
hakkında Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından resmi bir duyuru yapılmadan, yukarıda belirtilen türde 
bir uygulama yapılmasının söz konusu olamayacağı ifade edildiğinden; Birliğimiz tarafından Sosyal Güvenlik Kuru-
mu Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü ile yeniden görüşme yapılmıştır. Bu görüşme sonucu da 06.08.2009 
tarihli yazımız ile duyurulmuş; Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından resmi duyurunun yapılmamış olmasının önce-
ki yazımızda duyurulan mutabakatın dışında bir Kurum görüşünün oluşmasından değil, tüm taleplerimizin değer-
lendirilerek konuya kalıcı bir çözüm getirilmek için yapılan çalışmadan kaynaklandığı ve bu doğrultuda hazırlanan 
SUT değişikliğinin önümüzdeki birkaç gün içerisinde yayınlanacağı bildirilmiştir.

06.08.2009 tarihli duyurumuz sonrasında, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından İl Müdürlüklerine herhangi bir 
resmi duyuru yapılmaması; öte yandan, teslim edilen Temmuz ayı reçeteleri üzerinde, bazı İl Müdürlükleri tara-
fından kesinti yapılmaya başlandığı bilgisinin alınması nedeniyle, konu bir kez daha Genel Müdürlük yetkilileri ile 
görüşülmüş, sorunun ivedi olarak çözümlenmesi talebimiz yinelenmiştir.

Kurum yetkililerince, değişikliğin Sosyal Güvenlik Kurumu Geri Ödeme Komisyonu tarafından değerlendirile-
rek, Sağlık Uygulama Tebliği Değişikliği şeklinde yayımlanması gerektiği belirtilmiştir. Sosyal Güvenlik Kurumu 
Geri Ödeme Komisyonu, 13.08.2009 tarihinde (bugün) olağanüstü toplanarak, konuyu değerlendirmeye almıştır. 
Toplantı sonrasında, SGK Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürü Uzm.Dr.Hasan Çağıl tarafından, hiperkolestero-
lemi/hiperlipidemi tedavisinde kullanılan ilaçlar ile ilgili uygulamanın, 17.07.2009 tarihinden önceki şekliyle uy-
gulanması yönünde karar alındığı bilgisi verilmiştir.

Bu itibarla, Kurum taşra teşkilatı tarafından, konu hakkında yayımlanmış bir resmi yazı olmadığı ve 
17.07.2009 tarihli Genelgede yayımlanan esaslara uygun olmadığı gerekçeleriyle reçete kesintisi yapılması söz 
konusu olmayacaktır.

Bugün yapılan komisyon toplantısı sonrasında, Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü tarafından, tüm İl Mü-
dürlükleri telefon ile aranarak, hiperkolesterolemi/hiperlipidemi ilaçları ile ilgili uygulamanın, 17.07.2009 tari-
hinden önceki şekliyle devam etmesi yönünde karar alındığı; İl Müdürlüğü tarafından bu nedenle yapılmış olan 
reçete kesintisi var ise bu işlemlerin geri alınması ve eczacıların mağdur edilmemesi bildirilmiştir.

Geri Ödeme Komisyonu Kararları, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından ayrıca yayımlanacak olup, bilgilerinizi ve 
konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,
Ecz.Özgür ÖZEL
Genel Sekreter

HİPERLİPİDEMİ İLAÇLARI İLE İLGİLİ UYGULAMA
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Değerli Meslektaşlarımız,
Pfizer İlaç Firması tarafından Birliğimize, Bölge Eczacı Odalarına, ecza depolarına, eczacı koope-

ratiflerine ve eczanelere ayrı ayrı bilgilendirme yazıları fakslanmakta olup, bugün (17.08.2009)  iti-
bariyle Pfizer İlaç Firması’nın ürünlerinin satış vadeleri ve uyguladıkları ticari ıskontolarda yaptıkla-
rı değişiklikler bildirilmektedir. Bu bilgi ışığında tıbbi mümessiller ve depo çalışanları tarafından, üye-
lerimize, Pfizer İlaç Firması ile Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti arasında bir anlaşmaya varıldı-
ğı aktarılmaktadır.

Türk Eczacıları Birliği’nin ilgili firmayla varılmış herhangi bir mutabakatı bulunmamaktadır. Anılan 
fakslarda belirtilen şartlar firma tarafından Türk Eczacıları Birliği’ne iletilmiş; bu koşullar Birliğimiz-
ce belirlenen referans ıskontolara uygun olmadığı için üyelerimize duyurulmaya değer görülmemiştir.

Birliğimiz tarafından sadece; eşdeğeri bulunan ürünleri için %7, eşdeğeri olmayan ürünleri için %4 
ticari ıskonto verdiğini bildiren firmaların duyuruları yapılmakta; bunun dışında kalan firmalarla görüş-
meler sürdürülmektedir. Pfizer Firması ile üyelerimiz arasında sürmekte olan ticari ilişkinin, yukarıda 
anılan fakslardan önceki haliyle sürdürülmesini özellikle tavsiye etmekteyiz.

Türk Eczacıları Birliği, üyelerine yapacağı her türlü bildirimi Bölge Eczacı Odaları üzerinden veya 
kendi resmi internet sitesinden yapmaktadır.

İçinde bulunulan süreç ve bundan sonra takip edilecek yol hakkında meslektaşlarımızın doğru bilgi 
alma kanalı olarak bölge temsilcilerini, Bölge Eczacı Odası yöneticilerini, eczacı odası ve Birliğimizin 
resmi web sitelerini kullanmasını önemle rica ederiz.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

2 Nolu F Tipi cezaevi ile imzalanan ve belirlenen protokol ve sıraya, yapılan görüşmeler neticesinde 
1 Nolu F Tipi cezaevide dahil edilmiştir. Sıradaki eczaneler her iki cezaevinin de reçetelerini yapabi-
leceklerdir. Bilgilerinize rica ederim. Yönetim Kurulu

Not: F tipi cezaevleri sırasına giren meslektaşlarımızın, 01.10.2009 perşembe günü yapılacak olan 
bilgilendirme toplantısına katılması gerekmektedir.  

TÜM MESLEKTAŞLARIMIZA ÖNEMLE DUYURULUR

F TİPİ İLE İMZALANAN EK PROTOKOL HAKKINDA..!
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Değerli Meslektaşlarımız,

Birliğimiz tarafından, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü nezdinde sürdürülen çalış-
malar sonucunda, 2009 Yılına ait Majistral Tarife 19.06.2009 tarihinde Sağlık Bakanlığı tarafından 
onaylanmıştır.

2009 Yılı Majistral Tarife fiyatları, “Eczanelerden Üretilen İlaçlar İçin Tarife”de yapılacak fiyat 
düzenlemelerinde kullanılan Majistral Tarifeye, 213 Sayılı Vergi Usul Kanununa göre Maliye Bakanlı-
ğınca yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile belirlenen 2005, 2006, 2007 ve 2008 yıllarına 
ait oranlar uygulanarak düzenlenmiş olup, yeni tarife, onaylanmasının hemen ardından www.teb.org.tr 
adresindeki duyurumuzun altında PDF dosyası olarak yayımlanmıştır.

Üyelerimizin kullanımına sunulmak üzere,  kolay ve daha kullanışlı bir Majistral Tarife Programının 
hazırlanması için Türk Eczacıları Birliği Bilgi İşlem Birimi tarafından sürdürülen çalışmalar tamamlan-
mış olup, YENİ MAJİSTRAL TARİFE PROGRAMI bugün itibariyle web sitemizden indirilebilmekte-
dir.

2009 Yılı Majistral Tarifenin Sağlık Bakanlığı tarafından onaylandığı gün, Sosyal Güvenlik Kurumuna 
da başvurumuz yapılarak SGK Provizyon Sisteminde Majistral Tarifenin güncellenmesi talep edilmiş-
tir. Başvurumuz sonrasında, Kurum yetkilileri tarafından, Sağlık Bakanlığı tarafından onaylanmış olan 
2009 Yılı Majistral Tarifesinde yer alan güncel fiyatların Kurum Provizyon sisteminde de yer alması 
için, 5510 sayılı yasa gereğince altı ayda bir toplanan Fiyat Değerlendirme Komisyonunca onaylanma-
sı gerektiği ifade edilmiştir. Bu konudaki itirazlarımız Sosyal Güvenlik Kurumu ve Sağlık Bakanlığı İlaç 
ve Eczacılık Genel Müdürlüğüne sunularak, Sağlık Bakanlığı tarafından onaylanmış olan Majistral Tari-
fenin, ayrıca bir komisyonun onayına gerek olmaksızın yayımlanabileceği ifade edilmiştir. Konu hakkın-
da Sosyal Güvenlik Kurumu ile yaşanan sorunun giderilerek, Majistral Tarifenin, Sağlık Bakanlığı ta-
rafından onaylanmış şekli ile en ivedi biçimde SGK Provizyon Sisteminde güncellenmesi için tüm resmi 
başvuru ve görüşmeler yapılmış olup sonuçları beklenilmektedir.

Bilgilerinize saygı ile sunulur.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ

Not: Yeni Majistral Tarife programını indirmek için aşağıdaki 4 adresten herhangi birini kullana-
bilirsiniz. Tek adrese yükleme olmaması ve programı daha hızlı biçimde indirebilmeniz için bu şekilde 
düzenleme yapılmıştır. Her dört adreste de programın kurulum dosyası mevcuttur. Programın yavaş 
inmesi durumunda, bir süre bekledikten sonra tekrar deneyiniz.

Programı İndirmek İçin 1.Adres Seçeneği Tıklayınız.
Programı İndirmek İçin 2.Adres Seçeneği Tıklayınız.
Programı İndirmek İçin  3.Adres Seçeneği Tıklayınız
Programı İndirmek İçin 4.Adres Seçeneği Tıklayınız. 
(4. Adres bir Rapidshare hesabıdır. Tıkladıktan sonra karşınıza çıkan ekranda “Free User” butonu-

na basınız, sonrasında 60 saniyelik bir beklemeden sonra programı indireceğiniz link görüntülenecek-
tir.) 

Majistral Tarife Programının .PDF Dosyasını İndirmek İçin Tıklayınız.

2009 MAJİSTRAL TARİFE PROGRAMI
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İTS KAPSAMINDA PİYASAYA 
VERİLEN ABDİ İBRAHİM 
ÜRÜNLERİ

İlaç Takip Sistemi kapsamında piyasa-
ya verilen Abdi İbrahim İlaç San. ürünle-
rinin seri no bilgileri hakkındaki TEB duyu-
rusu ektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

SİSTEMDE ÇIKAN HATALI MUAYENE ÜCRETLERİ HAKKINDA...
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Sayın Meslektaşım,
Acıbadem Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş ile TEB arasındaki sözleşme 05.08.2009 tarihinde yenilenmiş 
olup, Sözleşme formunu 02.Eylül.2009 tarihinden itibaren odamızdan temin edebilirsiniz. Sözleşme 
formu ücreti 40.-TL dir.  Sözleşmenin 01.10.2009 tarihine kadar yenilenmesi gerekmektedir. 
Bilgilerinizi rica ederim.

SÖZLEŞME GÖNDERİM ADRESİ
Acıbadem Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş
Aydınevler Mah: Efendioğlu Sok: No:7 
34854   Küçükyalı-İSTANBUL 

36.A.00.6929 / 09.09.2009
BÖLGE ECZACI ODASI 
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
 
Birliğimizin, eczane ekonomileri açısından büyük öneme sahip ilaç alım koşullarıyla ilgili olarak Pfizer İlaç Fir-

ması ile sürdürmekte olduğu görüşmelerin sonucunda; Birliğimizce belirlenen referanslara uygun düzenlemeler 
yapılmış olup, Birliğimize bugün (09.09.2009) gönderilen yazı ile 10 Eylül 2009 tarihi itibariyle;

• Tüm ürünlerin satış vadelerinin en az 90 gün olacak şekilde belirlenerek ortalama vadenin 105 güne yüksel-
tildiği,

• Jeneriği olan 73 adet ürünün ticari ıskontolarının %7, jeneriği olmayan 50 adet ürünün ticari ıskontolarının 
ise %4 olarak belirlendiği,

• SUTENT, LYRİCA, OLMETEC/PLUS, DETRUSİ-
TOL SR ürün gruplarının satış koşullarının ise Aralık 
2009’da yeniden değerlendirileceği bildirilmektedir.

Ayrıca ACUİTEL, EDRONAX, GYNO-TROSYD, KE-
TALAR, LOPİD, PONSTAN isimli 6 kalem, 10 adet ila-
cın ticari iskontosu, muadilleri olmadığı halde %4 yeri-
ne  %7 olarak uygulanacaktır.

Bu süreçte, ilaç ve eczacılık alanının paydaşları ola-
rak, eczanelerin yaşamış olduğu ekonomik sıkıntıla-
ra hassasiyet göstererek, Birliğimiz talepleri doğrul-
tusunda düzenlemeler yapan Pfizer İlaçları Ltd. Şti.’ne 
ve geçen bir aylık dönemde şirketteki profesyonel gö-
revleri sürdürürken birlikte ağır bir süreci paylaştı-
ğımız Pfizer İlaçları Ltd. Şti.’nin merkezindeki ve sa-
hada çalışan tüm çalışanlarına teşekkür eder; yaşa-
nan sürecin ve Pfizer firması tarafından bugün sergile-
nen tavrın, diğer tüm firmalara örnek olmasını temen-
ni ederiz.

Pfizer İlaçları Ltd. Şti. tarafından Birliğimize gön-
derilen yazı ekte iletilmekte olup, bilgilerinizi ve konu-
nun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Biz eczacılar için büyük önem taşıyan ilaç alım ko-
şullarının iyileştirilmesine yönelik çabalara odalarımı-
zın ve üyelerimizin vermiş olduğu destek, örgütlü gü-
cümüze güç katmıştır. Bundan sonra da eczacılık mes-
leğinin geleceği için her alanda hep birlikte çalışır-
ken üyelerimizin ve odalarımızın vereceği desteğe olan 
inancımla saygılarımı sunarım.

Ecz.Özgür ÖZEL 
Genel Sekreter

2009 YILI ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA A.Ş
SÖZLEŞME FORMU YENİLENDİ..

PFİZER İLAÇ FİRMASININ VADE VE TİCARİ İSKONTOLARLA İLGİLİ
YAPTIĞI DÜZENLEMELER
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36.A.00.007078 / 18.09.2009, Ankara
BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA,

İlaç alım koşullarıyla ilgili, Servier, Merck Sharp&Dohme 
İlaçları Ltd.Şti, GlaxoSmithKline İlaçları San. ve Tic. A.Ş, 
Novartis Ürünleri A.Ş,  Deva Holding A.Ş, Pfizer İlaç Firma-
sı, Bilim İlaç Sanayi Tic.A.Ş. ve  Astra Zeneca İlaç Sanayi 
ve Ticaret Limited Şirketi ve Bayer Türk Kimya tarafından, 
Birliğimizce belirlenen referanslara uygun olarak düzenleme-
ler yapılmış ve tarafımızca duyurulmuştu.

Bunlara ilave olarak, Zentiva Sağlık Ürünleri A.Ş. tarafın-
dan, tüm ilaçlarının vadeleri en az “90” gün ve “Coumadin”, 
“Losefar”, “Piogtan” ve “Monax” dışındaki tüm ürünlerinin ti-
cari iskontoları %7 olarak düzenlenmiş ve 18.09.2009 tarihli 
yazıları ile Birliğimize bildirilmiştir.

Eczanelerin yaşamış olduğu ekonomik sıkıntılara hassasi-
yet göstererek, Birliğimizin talepleri doğrultusunda düzen-
lemeler yapan ve bu suretle eczacılarımızın yanında olduğunu 
gösteren Zentiva İlaç Firmasına teşekkür eder ve bu tavrın 
diğer tüm firmalara örnek olmasını temenni ederiz.

Zentiva İlaç Firması tarafından Birliğimize gönderilen söz 
konusu yazı ekte iletilmekte olup, konunun üyelerinize duyu-
rulmasını rica ederim.

Saygılarımla,
Ecz. Özgür ÖZEL / Genel Sekreter

ZENTİVA İLAÇ FİRMASININ VADE VE TİCARİ İSKONTOLARLA İLGİLİ
YAPMIŞ OLDUĞU DÜZENLEMELER
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36.A.00.07045 / Ankara, 16.09.2009

BÖLGE ECZACI ODASI   
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA
                                    
İlaç alım koşullarıyla ilgili, Servier, Merck 

Sharp&Dohme İlaçları Ltd.Şti, GlaxoSmithKli-
ne İlaçları San. ve Tic. A.Ş, Novartis Ürünleri A.Ş,  
Deva Holding A.Ş, Pfizer İlaç Firması, Bilim İlaç Sa-
nayi Tic.A.Ş. ve  Astra Zeneca İlaç Sanayi ve Tica-
ret Limited Şirketi tarafından, Birliğimizce belirle-
nen referanslara uygun olarak düzenlemeler yapılmış 
ve tarafımızca duyurulmuştu.

Bayer İlaç Firması ile Birliğimiz arasında yapılan 
bir dizi görüşme sonucunda, Birliğimize gönderilen 
16.09.2009 tarihli yazılar ile, Birliğimiz tarafından 
belirlenmiş referanslara uygun olarak,

Bayer Schering Pharma adına ruhsatlı ürünlerde, 
17.09.2009 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere,

- tüm ürünlerin vadelerinin 90 gün ve üzerine çı-
kartıldığı, 

- iskontoların jenerikli ürünlerde %7, jeneriksiz 
ürünlerde %4 şeklinde düzenlendiği ve böylece orta-
lama satış vadelerinin 109 güne ulaştığı 

- Adalat, Betaferon ve Yasmin/Yaz adlı ürünlerin 
vadelerinin 90 güne çıkartıldığı, bu ilaçların ıskonto-
larının ise Aralık ayında tekrar değerlendirileceği;

Bayer Consumer Care adına ruhsatlı ürünlerde, 
17.09.2009 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere,

- tüm ürünlerin satış vadesinin en az 90 güne yük-
seltildiği, 

- jeneriği olmayan tüm ürünlerde ( geri ödeme-
si olmayan Bepanthen grubu hariç) %4 ıskonto oranı 
uygulanacağı, 

- jeneriği olan tüm ürünlerde (sadece %2’si reçe-
te ile satılan Aspirin 0,5 hariç) %7 ıskonto oranı uy-
gulanacağı, 

- Aspirin 0,5 ve Bepanthen grubunun ıskonto oran-
larının ise Aralık ayındaki şartlar ışığında tekrar de-
ğerlendirileceği,

Belirtilmiştir.

Eczanelerin yaşamış olduğu ekonomik sıkıntılara 
hassasiyet göstererek, Birliğimizin talepleri doğrul-
tusunda düzenlemeler yapan ve bu suretle eczacıla-
rımızın yanında olduğunu gösteren Bayer İlaç Firma-
sına teşekkür eder ve bu tavrın diğer tüm firmalara 
örnek olmasını temenni ederiz.

Bayer İlaç Firması tarafından Birliğimize gönde-
rilen söz konusu yazı ekte iletilmekte olup, konunun 
üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

Ecz.Özgür ÖZEL / Genel Sekreter

BAYER İLAÇ FİRMASININ VADE VE TİCARİ İSKONTOLARLA İLGİLİ
YAPMIŞ OLDUĞU DÜZENLEMELER


